Администрация сельского поселения Лесной сельсовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04декабря 2014 года №  46
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, в целях осуществления дорожной деятельности, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Лесной сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от «05» июня 2013 года № 30 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан».
       Глава
сельского поселения Лесной  сельсовет

муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан

Жерносек А.Н.

	                                         Приложение

              к постановлению  главы  сельского поселения

             Лесной  сельсовет муниципального района

            Чишминский район  Республики Башкортостан                                                                                                                                                                                                                                                                                                    №  46 от «04»   декабря  2014г

Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения,
 передаваемых в  муниципальную собственность
 муниципального района Чишминский района
Республики Башкортостан

	№
п/п
	Идентификационный номер
	Наименование населенного пункта
	Наименование участка автомобильной дороги
	Эксплуатационные метры
	Категория дороги
	протяженность, м

	всего
	в том числе

	с твердым покрытием
	из них с асфальтобетонным

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	80-257 ОП  МП 846
	С.Алкино-2
	101
	1100
	V
	1100
	1100

	80-257 ОП  МП 846
	С.Алкино-2
	102
	1100
	V
	1100
	1100

	80-257 ОП  МП 846
	С.Алкино-2
	103
	500
	V
	500
	500

	80-257 ОП  МП 846
	С.Алкино-2
	104
	3000
	V
	3000

	3000

	Итого

	5700

	5700
	2700
	3000

Управляющий делами                              Гайнетдинова А.Х.